







W Dniach

ZSRR. Niezależne źródła opinii uważają, że Moskwa wykorzystała trzęsienie ziemi do zgniewienia...

Andriej Secherow wraz z żoną i trzema innymi obrońcami praw człowieka przebywał w Armenii i Azerbejdżanie...

"Prawda" z 27 XII zaatakowała "skorumpowany szpański aparat partyjny" i państwowego oraz podziemia gospodarczego w Azerbejdżanie...

Także w Rkcji trwają represje wobec działaczy niezależnych różnych orientacji. W Leningradzie milicja zatrzymała 4 z 10 członków grupy "Wolność Migracji"...

16 XII. Trzęsąco za wiele spadło naraz na Żydów decyzja USA...

Tydzień w tygodniu

13 - 31 grudnia

16 XII. Trzęsąco za wiele spadło naraz na Żydów decyzja USA...

19 XII. Jeśli cała prasa centralna wola na pierwszy strzał, to "Gryf" będzie w 1989 produkować...

20 XII. Min. Olschowski wypunktował dla PAP podstawy polityki zagranicznej PRL i o dziwo jest co czytać...

21 XII. Kolejne plenium KC PZPR - kolejna zagadka dla socjologów: personalne trzęsienie ziemi...

22 XII. Złożono podpisy. RPA opuści Namibię, za rok wybory. Potem Kuba zacznie wycofywać się z Angoli...

23 XII. Goszczący 23 XII w KRL-D min. Szewardnadze obiecał, że ZSRR nie uzna Korei Południowej...

Miejaki żądają jego uwolnienia.

Prasa litewska poinformowała 29 XII o pożarze oleju w transformatorze elektrycznym jądrowej w Ignalinie...

Chiny. Sprzączka w miasteczku akademickim w Hankinie (Nanjing) 24 XII przerosła się w zamieszanie...

Przyjmowanie studentów i dostawy broni to od 30 lat podstawa starań ChRL, by zająć pozycje pierwszego przyjaciela Trzeciego Świata...

Jugosławia. Po raz pierwszy od objęcia władzy przez komunistów rząd podał się 30 XII do dysmisji...

Kuba. "Kommunizm albo śmierć" - oświadczył Fidel Castro 1 i, w 30-ty rocznicę objęcia władzy...

Wiedzy o "staraniach na rzecz rozwoju stosunków" Moskwy z gospodarzami. Oznacza to zachowanie status quo...

25 XII. ZSRR zaproponował obalenemu w 1973 królowi Afganistanu Zahir Szachowi rolę spoiwa jednoczącego...

26 XII. Partyzantka Polisario, od 1975 walcząca o odłączenie od Maroka Sahary Zachodniej, zgodziła się na negocjacje...

27 XII. Świeta na świecie pełne wydarzeń, u nas w TV choinka, kolęda, św. Mikołaj, Prymas i Papież...

29 XII. Gandhi znów zaszczył świat: tydzień temu w Pekinie, dziś w Islamabadzie - pierwsze wizyty premiera Indii w Chinach i Pakistanie...

Olsz gaczy ze strony 8

tycznej) i tolerowani (Klub im. Jana Strzebieckiego, Klub Polityczny "ON") i ci zważali przez władzę (WOP, grupa kwartalnika "Krytyka")...

O przyszłej telewizyjnej debacie między "S" a OPZZ niewiele jeszcze wiadomo 19 XII rad. Tuchmanowicz z TV zadzwonił w tej sprawie do Wałęsy...

W Ciąglinie śledztwo ws. śmierci poręcznika SB Turbakowicza, który popełnił samobójstwo w Hucie Stalowa Wola...

Stanisław Śnieg, emeryt z Lubina, któremu kolegium wymierzyło grzywnę 25 tys. zł za złożenie kwiatów 31 VIII br. na grobach górników...

Doroczne nagrody SFT za działalność w sferze kultury i sztuki otrzymali za rok 1988: Piotr Bilkont, Leszek Dziumowicz i Marian Terlecki...

Włóczęga Pomarańczowej Alternatywy Waldemar "Major" Fydych 29 XII odebrał nagrodę ufundowaną przez Andrzeja Wajdę...

W drugim obiegu

Spółczesna Rada Wydawnictw Niezależnych ujawniła 27 XII cenzurę spośród swoich członków...

Delegacja SRWN wzmocniona Grzegorzem Bogutą z "NOWEJ" przekazała 15 XII Bibliotece Uniwersyteckiej Warszawskiej 300 książek...

"Żadnych rekwizytów. Rekwiżyty to kapitulacja pantofelowa. Wszystko wyrażamy gestem, postawą, mimiką..."

Tak zapraszając na kolejny happening, Warszawska P. Alternatywa zwraca uwagę, że organizowała dotąd imprezy: "Grudnia nie oddamy"...

Listy do redakcji

Treść i forma, w jakiej Redakcja przestała mi, jako członkowi Związku i czytelnikowi, życzenia świąteczne (TM nr 274), jest obraźliwa...

Przepraszamy. Umieszczenie życzeń obok informacji o podwyżce ceny TM było niezbyt odpowiednie.